Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1173/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue a roçagem e limpeza em
Área Pública, localizada no bairro
Jardim Turmalinas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que realize roçagem e limpeza em Área Pública, localizada na
Rua Indaiatuba defronte ao nº 155, no bairro Jardim Turmalinas.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores do bairro Jardim
Turmalinas, que procuraram por este vereador no intuito de intermediar
melhorias de conservação no bairro, assim solicito que seja realizado serviços
de roçagem e limpeza no referido local, uma vez que o mato está muito alto,
que contribuem para proliferação de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de abril de 2.022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7PJ5VCFZ8G8X3NZH
		2022-04-20T15:56:00-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura